[image: image1.png]3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

от 04.07.2011                                                                                                № 1374
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования от 16 марта 2011 года № 489
«Об утверждении положения о порядке комплектования дошкольных образовательных учреждений детьми дошкольного возраста»

Во исполнение Перечня Поручений по итогам встречи Президента Российской Федерации с активом Всероссийской партии «Единая Россия» 28 апреля 2011 года, на основании рекомендаций департамента образования и науки Краснодарского края от 20 мая 2011 года администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский район                                       п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования от 16 марта 2011 года № 489 «Об утверждении положения о порядке комплектования дошкольных образовательных учреждений детьми дошкольного возраста» следующие изменения:

1) в приложении подпункт 3.7. пункта 3 дополнить абзацем следующего содержания:

 «- из неполных семей, находящихся в трудной жизненной ситуации.».

2. Управлению делами администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (Гагина) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации Приморско-Ахтарского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район О.Н.Проскуру.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования

Приморско-Ахтарский  район                                                        Ю.Н.Пожидаев